
        
        
            

  


  
    	
  
    
      
        
      
    

    CS
    cz
  

	
        Moje Kyocera
        
      


  




  
    
      
        


  
  
  
  
  
    [image: ]
    
  

  
  




        
          KYOCERA Document Solutions
        

      

      


  	
  
    
      
        
      
    

    CS
    cz
  



    
    
    
      
        
          
        
      
    
    

    
      
        
      
      
        
      
    

    
      
        
      
      
        
      
    
  




      
  
    	
          
          
  
      
        
      
      Inteligentní kancelář
  
  
    
      
        
          
              
                Inteligentní kancelář
              
              
                Kombinujeme odborné znalosti s vyváženým partnerstvím
              

          

          
            Podívejte se, jak
            
   
     Přečtěte si více!
   

          
        
        
          	
              
              
                
                  Obchodní výzvy
                  
                    
                  
                
              
              	
                  
                    
                      Obchodní výzvy
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Cloud
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Bezpečnost 
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Bezpapírově
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Mobilita
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Inovace
                    
                  
                


            
	
              
              
                
                  Nakoukněte k nám  
                  
                    
                  
                
              
              	
                  
                    
                      Nakoukněte k nám  
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Články
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Whiteapery
                    
                  
                
	
                  
                    
                      E-booky
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Případové studie
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Webináře a události
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Výpočet návratnosti investic do produkčního inkoustového tisku
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Zarezervujte si termín individuální demo ukázky
                    
                  
                


            
	
              
              
                
                  Revoluční zabezpečení
                  
                    
                  
                
              
              
            


        

      

    

  





        
	
          
          
  
      
        
      
      Digitalizace a správa obsahu
  
  
    
      
        
          
              
                Digitalizace a správa obsahu
              
              
                Personalizovaná technologická řešení, která pomohou vaší organizaci získat konkurenční výhodu.
              

          

          
            Podívejte se, jak
            
   
     Přečtěte si více!
   

          
        
        
          	
              
              
                
                   Oddělení
                  
                    
                  
                
              
              	
                  
                    
                       Oddělení
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Obchod
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Logistika
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Finance a účetnictví 
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Nákup/Obstarávání 
                    
                  
                


            
	
              
              
                
                  Odvětví
                  
                    
                  
                
              
              	
                  
                    
                      Odvětví
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Zdravotní péče 
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Finanční služby 
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Státní správa 
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Pojišťovnictví
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Vzdělávání
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Výroba
                    
                  
                


            
	
              
              
                
                   Řešení
                  
                    
                  
                
              
              	
                  
                    
                       Řešení
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Spolupráce
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Správa obsahu
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Zachycení obsahu 
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Kyocera Cloud Information Manager
                    
                  
                


            
	
              
              
                
                  Digitalizace podnikání
                  
                    
                  
                
              
              
            
	
              
              
                
                  Digitalizace firmy - cesta k úspěchu
                  
                    
                  
                
              
              
            


        

      

    

  





        
	
          
          
  
      
        
      
      HW a SW produkty
  
  
    
      
        
          
              
                HW a SW produkty
              
              
                Profitujte z nižších nákladů, vyšší produktivity a šikovných nápadů. Vyberte si z oceňovaných tiskáren, softwarových řešení a spotřebního materiálu.
              

          

          
            Vyhledat
            
   
     Přečtěte si více!
   

          
        
        
          	
              
              
                
                  Tiskárny 
                  
                    
                  
                
              
              
            
	
              
              
                
                  Multifunkce 
                  
                    
                  
                
              
              
            
	
              
              
                
                  Produkční tisk 
                  
                    
                  
                
              
              
            
	
              
              
                
                  Software
                  
                    
                  
                
              
              
            
	
              
              
                
                  Spotřební materiál
                  
                    
                  
                
              
              
            
	
              
              
                
                  Kyocera Inkjet Days 2023
                  
                    
                  
                
              
              
            


        

      

    

  





        
	
          
          
  
      
        
      
      Podpora
  
  
    
      
        
          
              
                Podpora
              
              
                Získejte správnou pomoc nebo radu a zjistěte, proč je náš závazek vůči vám důležitý.
              

          

          
            Požádej o podporu
            
   
     Přečtěte si více!
   

          
        
        
          	
              
              
                
                  Ke stažení
                  
                    
                  
                
              
              
            
	
              
              
                
                  Záruky 
                  
                    
                  
                
              
              	
                  
                    
                      Záruky 
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Prodloužení záruky
                    
                  
                


            
	
              
              
                
                   Náš závazek podpory
                  
                    
                  
                
              
              
            
	
              
              
                
                  Originální toner KYOCERA
                  
                    
                  
                
              
              
            
	
              
              
                
                  Informace o zabezpečení produktů
                  
                    
                  
                
              
              
            


        

      

    

  





        
	
          
          
  
      
        
      
      O nás
  
  
    
      
        
          
              
                O nás
              
              
                Prozkoumejte naši značku, naše globální aktivity a závazky a najděte naplňující kariéru.
              

          

          
            Víc informací
            
   
     Přečtěte si více!
   

          
        
        
          	
              
              
                
                  O značce Kyocera
                  
                    
                  
                
              
              	
                  
                    
                      O značce Kyocera
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Skupina Kyocera
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Ekologická politika
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Nová identita značky
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Politika managementu
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Napsali o nás v médiích
                    
                  
                


            
	
              
              
                
                  Certifikace a členství
                  
                    
                  
                
              
              
            
	
              
              
                
                  Partneři
                  
                    
                  
                
              
              
            
	
              
              
                
                  Kariéra
                  
                    
                  
                
              
              
            
	
              
              
                
                   Kontaktujte nás
                  
                    
                  
                
              
              	
                  
                    
                       Kontaktujte nás
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Kyocera ve světě
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Kyocera EMEA
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Kontakty na Oddělení produkčního tisku
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Schránka důvěry
                    
                  
                
	
                  
                    
                      Whistleblowing
                    
                  
                


            
	
              
              
                
                  Média
                  
                    
                  
                
              
              
            


        

      

    

  





        
	
        
          
            
          
        
      


  



    

  

  
  

  
    
      
        
          
            
              
            
          

        

        
          
            Přihlaste se
          

          
            
            
            
            
          

          
            
            
            
              
  
    
      
      Zadejte své uživatelské jméno nebo e-mail
      
    

    
   
     Pole je povinné
   

    
   
     Please provide correct data format
   

  



            

            
              
  
    
      
      Zadejte heslo
      
      

    

    	
        Prosím, vyplňte všechna pole, nenechávejte je prázdná.
      
	
        Litujeme, toto uživatelské jméno nebo heslo neodpovídá záznamům, které máme. Zkuste to prosím znovu nebo požádejte o nový účet.
      


  



            

            
              
                
                  Zapomněli jste heslo?  
                
              
            

            
              
                Přihlásit
              
            
          

        

        
          
            Zapomněli jste heslo?
          

          
            Zadejte své uživatelské jméno nebo e-mail. Pošleme vám e-mail s pokyny, jak obnovit heslo. Pokud jste zapomněli své uživatelské jméno, neobdrželi jste e-mail k obnovení hesla nebo potřebujete pomoc, kontaktujte náš tým podpory.
          

          
            
            
              
  
    
      
      Zadejte své uživatelské jméno nebo e-mail
      
    

    
   
     Pole je povinné
   

    
   
     Please provide a correct email
   

  



            

            
              Odeslat
            
          

        

        
          
            Je vyžadováno nové heslo
          

          
            Pokud jste zadali správný e-mail z naší databáze, odpovíme vám…
          

        

        
          
            Požádat o nový účet
          

          
            Můžete požádat o nový účet zasláním svých údajů lokální pobočce Kyocera. Po schválení vám zašleme dočasné heslo.
          

          
            
              Odeslat žádost
            
            
          

        

      

      
        Obchodní portál: přístup určen pouze pro obchodní partnery Kyocera Document Solutions.



Do Obchodního portálu se přihlásíte pomocí odkazu níže.

        
          
            
              Obchodní portál
            
          
        

      

    

  





  
    
      
        
        
        
            
              
            
        
        
          
            
          
        
      

    

  





  
    	
        
      


  





  
    
      
        
      
    


    
      
        
          Změnit jazyk
        

        
          	
              
                Czech
              
            


        

      

      
        
          Změnit zemi
        

        
          	
              
                Kyocera ve světě
              
            


        

      
    

  











  






  



  
    
      
        
          
            
              404 
            

            
              Hledaná stránka není k dispozici.  Pro návrat na hlavní stránku klikněte prosím na logo KYOCERA.
            

            
              






              
            

          

        

        
          
  
  
  
  
  
  
  
    
    
    
    
    
    
    [image: close up of hand pointing at tablet]
    
    
  
  

        

      

    

    
      
      

    

  


  
    
        	
                
                  Domů | Kyocera Document Solutions Czech
                  
                
                 > 
                



	
                
                  404
                  
                
                
                



    
      
        
          
            
              Vraťte se, prosím, na domovskou stránku.
            

            
                
            

          

          
            
              
                



  




  
  
  




  
  
  

  
  
    
      
  
  
  Zpět na hlavní stránku

    
  
  
    
      
  
  
  Zpět na hlavní stránku

    
  






                
              

            

          

        

      

    

  






  


  
    
      	
          
            
              [image: YouTube]
            
          
        
	
          
            
              [image: Twitter]
            
          
        
	
          
            
              [image: Facebook]
            
          
        
	
          
            
              [image: Instagram]
            
          
        
	
          
            
              [image: LinkedIn]
            
          
        


      	
          Kyocera Document Solutions Global
        
	
          Obchodní portál
        


    

    
      	
          
          Kontaktujte nás
          
        
	
          
          Centrum GDPR a cookie
          
        
	
          
          Žádosti subjektu údajů
          
        
	
          
          Podmínky použití
          
        
	
          
          Podnikové řízení
          
        
	
          
          Právní doložka
          
        
	
          
          Spravujte své cookies
          
        
	
          
          Press
          
        
	
          
          Seznam zemí
          
        
	
          
          VOP
          
        


      
        ©2024 KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.

      

    

  

  




    
    




    
    








  




  
  
    
      
        
          Soubory cookie a Vaše soukromí
        

        
          Používáme esenciální soubory cookie, abychom usnadnili a zefektivnili interakce s naším webem, statistické soubory cookie, abychom lépe porozuměli tomu, jak se náš web používá, a marketingové soubory cookie, které vám přizpůsobují reklamu.

Předvolby cookie můžete vybrat pomocí níže uvedeného tlačítka „Předvolby“ nebo vybrat „Souhlasím“ a pokračovat se všemi soubory cookie.
        

        




  
  
  




  
  
  

  
  
    
      
  
  
  Viz naše Prohlášení o souborech cookie

    
  
  
    
      
  
  
  Viz naše Prohlášení o souborech cookie

    
  



        
          
            Spravujte své preference
          
          
          
            Souhlasím
          
        

      

    

  



  
  
    
      
        
          Předvolby souborů cookie
        

        

  
    
      
        
      

      
        Esenciální Cookies
      
    
    
   
     Pole je povinné
   

  




  Používáme cookies, abychom se ujistili, že naše webové stránky fungují správně, nebo příležitostně poskytujeme službu na Vaši žádost (například správu Vašich preferencí cookies). Tyto cookies jsou vždy aktivní, pokud nenastavíte v prohlížeči, aby je blokoval. To může bránit některým částem webu, aby pracovali správně.



        

  
    
      
        
      

      
        Statistické Cookies
      
    
    
   
     Pole je povinné
   

  




  Tyto soubory cookie nám umožňují měřit a zlepšovat výkon našich webových stránek.



        

  
    
      
        
      

      
        Marketingové Cookies
      
    
    
   
     Pole je povinné
   

  




  Tyto cookies se ukládají pouze v případě, že s tím souhlasíte. Pomocí marketingových cookies sledujeme, jak kliknete a navštívíte naše webové stránky, abychom Vám ukázali obsah na základě Vašich zájmů a taky personalizovanou reklamu. V současné době tyto cookies nepřijímáte. Pokud je chcete přijímat, zaškrtněte toto políčko.



        




  
  
  




  
  
  

  
  
    
      
  
  
  Úplný seznam cookies najdete v našem Prohlášení o cookies.

    
  
  
    
      
  
  
  Úplný seznam cookies najdete v našem Prohlášení o cookies.

    
  



        
          
            Potvrďte preference
          
        

      

    

  








        
    